
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  Krostitzer … R

I II III IV V VI Punkte
7 6 1 9 16 15

21

╳

9
1
12

3
13

4
17

5
18

8
21

Auszeit

4:7
18:21

Ende
17:54 B  Hohnstädter… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 4 7 8 2

25

0
14

1
15

5
16

7
18

11
21

13
25 Auszeit

16:16

S
A
T
Z

2

Start
17:57 B  Hohnstädter… R

I II III IV V VI Punkte
2 12 11 4 7 8

25

╳

12
24

1
13
25

2
14

4
15

5
20

11
22 Auszeit

Ende
18:20 A  Krostitzer … S

I II III IV V VI Punkte
7 6 1 9 16 15

2011
17:19

0
10
20

1
11

3
12

4
17

6
18

7
19

Auszeit

6:8
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:23 A  Krostitzer … R

I II III IV V VI Punkte
7 6 5 9 16 15

251 10
21:20 6:10
23:23

╳

7
23

1
9
24

2
13
25

3
15

5
20

6
21

Auszeit

6:12
23:24

Ende
18:52 B  Hohnstädter… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 4 7 8 2

27

2
16
24

3
17
25

4
18
27

5
19

8
20

14
21

Auszeit

17:13
19:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Männer Leipzig
Männer

B  Hohnstädter SV I vs. Krostitzer SV II A
Spiel 72 04.05.2024 17:30 Uhr

SH GS Bücherwurm
04668 Grimma

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Hohnstädter… 9/12

2 Leuschner, Uwe X
3 Mund, Ingo
4 Steyer, Tobias X
7 Kozma, Robert X
8 Meyer, Leon X
9 Schmidt, Torsten

11 Richter, Max X
12 Oelsner, Eddy X
15 Meyer, Silvio X

B  Libero

15 Meyer, Silvio X

B  Offizielle

T Schmidt, Torsten

C

A  Krostitzer … 11/12
1 Sadowski, Levi X
5 Sorek, Mario X
6 Haendel, Shaham X
7 Zettelmann, Melvin X
9 König, Paul X

10 Zettelmann, Martin X
11 Geißler, Frank X
13 Gütling, Axel X
14 Walther, Sebastian
15 Hüther, Markus X
16 Riemer, Stefan X
A  Libero
13 Gütling, Axel X
A  Offizielle
T Walther, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Krostitzer SV, Nr. 1: Verletzung linke Hand, 3. Satz (23:23)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Hohnstädter… Krostitzer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 21 0 0 2
0 0 1 25 2 23 20 0 1 2
2 0 1 27 3 29 25 0 3 2

4
5

3 0 3 77 76 66 0 4 6
Start: 17:30 Ende: 18:52 Dauer: 1:22

Sieger: Hohnstädter SV I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tiesies, Stefan 1
2 Zeidler, Martin 2

Schr. Stadler, Tobias
Assist. Damm, Matthias

Dokument erstellt: 04.05.2024 18:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


