

Bezirksliga Männer Leipzig

Männer

B Hohnstädter SV I vs. Krostitzer SV II A

Spiel 72

04.05.2024 17:30 Uhr

SH GS Bücherwurm 04668 Grimma



			S		art :30	Q	Nro:	stitzer		R		de :54	B) Hohr	städte	er	s
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	7	6	1	9	16	15		12	11	4	7	8	2	
la la		Spielernr.	<u>.</u>							21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Н		1. 5.		Y	1	3	4	5	8	Ait	0	1	5	7	11	13	
	Aufschlag-	2. 6.	1	ŝ	12	13	17	5 18	2	7 tuozeit		15		18	11 21	13 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								4:7 18:21							16:16

S		Start 17:57 B Hohnstädter		R Ende 18:20		Q	S							
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	2	12	11	4	7	8		7	6	1	9	16	15	
<u> </u>							25	11						20
Z								17:19						
2	X 12	1 13	2 14		5 20	11 22	Auszeit	0 10	1 11	3 12	4 17	6 18	7 19	Auszeit
	24	1 13 25						@						6:8 18:22

				S		art :23	Œ	Kro	stitzer		R		ide :52	B) Hohr	städte	er	s
	Aufschlagfolge			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Startaufstellung		fstellung	Ϊ́	7	6	5	9	16	15		12	11	4	7	8	2	
Aufstellung	A	S	pielernr.	<u> </u>	<u> </u>		1	10			25							27
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand				21:20	6:10										
							23:23											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1 9		3 15		6 21	Auszeit	2 16	3 17	4 18	5 19	8 20	14 21	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		23	24	13 25				6:12 23:24	24	25	18 27)				17:13 19:17



B Hohnstädter...

	А	ufsch	lagfolge	1		
Б	Sta	artaufstellung				
unlle		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

			Ι Τ	Sadowski, Levi	X
2	© Leuschner, Uwe	Χ	5	Sorek, Mario	Х
3	Mund, Ingo		6	Haendel, Shaham	X
4	Steyer, Tobias	Χ	7	Zettelmann, Melvin	X
7	Kozma, Robert	Χ	9	König, Paul	X
8	Meyer, Leon	Χ	10	•	X
9	Schmidt, Torsten		11	Geißler, Frank	X
11	Richter, Max	Χ	13		X
12	Oelsner, Eddy	Χ	14	3,	+~
15	Meyer, Silvio	Χ		Hüther, Markus	Х
B) Libero			Riemer, Stefan	Х
$\frac{1}{4}$			(A	Libero	
15	Meyer, Silvio	Х	13	Gütling, Axel	Τx
B) Offizielle		Ã) Offizielle	17,

A Krostitzer ...

1 Sadowski, Levi

T Walther, Sebastian

11/12

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

BemerkungenKrostitzer SV, Nr. 1: Verletzung linke Hand, 3. Satz (23:23)

Ergeb		(B)	Libero					
tädter	B Hohnstädter				A)	15	Meyer, Silvio
Satz	W	Dauer	Р	G	W	Α		Offi-:-II-
5 1	. 0	24	21	0	0	2	(B)) Offizielle
5 2	0 :	23	20	0	1	2	T	Schmidt, Torsten
7 3	0	29	25	0	3	2	Ŀ	Commut, Toroton
4								
5								
7	0 ;	76	66	0	4	6		
0 Ende:	18:52 Dauer: 1:22							
hnstädter	ieger:							

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Tiesies, Stefan		1				
2	Zeidler, Martin		2				
			Schr	Stadler Tobias			

Assist. Damm, Matthias

Dokument erstellt: 04.05.2024 18:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP